LANUS
MUNICIPIO

Lanus, 28 de septiembre de 2020.
DECRETO N° 2.018.

VISTO
Visto la sancion por el Honorable Concejo Deliberante de la Ordenanza obrante

a fojas 35, del expediente N2 D-90715-19, (H.C.D. D-00275-20),

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

Articulo 12: Promdulgase la Ordenanza sancionada por el Honorable Concejo Deliberante con
fecha 25 de septiembre del afio 2020, obrante a fojas 35 del expediente N2 D-90715/19 (H.C.D.
D-00275-20), por la cual se convalida el Convenio Marco de Cooperacién Mutua y Actividades
Conjuntas, suscripto entre el Municipio de Lanus y la Fundacién Excelencia, donde ambas partes
acuerdan dar formacidn presencial, impulsar el desarrollo de la cooperacién cultural, educativa
y comunitaria entre las partes, a través de la expansion de sus contactos y acciones.

Articulo 22: Insértese en el Registro Oficial de Ordenanzas bajo el nimero 13.049; publiquese
en el Boletin Municipal; tome conocimiento la Jefatura de Gabinete, cumplido; remitase a la
Secretaria de Economia y Finanzas.

Articulo 32: El presente Decreto sera refrendado por la Sra. Secretaria de Gobierno.

Articulo 42: Dese al Registro Oficial de Decretos y Boletin Municipal y cumpliméntese el tramite

dispuesto en el articulo 22 del presente.

Firmado digitalmente por
STO R N I STORNI Adriana Isabel

Nombre de reconocimiento

(DN): serialNumber=CUIL

GRINDETT]I Firmado digitalmente

Ad o 27165133647, c=AR, por GRINDETTI Nestor
FlANA  -storui Adriana tsabel : Nestor Osvaldo

Ubicacién: Municipalidad de — Fecha: 2020.09.28
I Sa be I SO G ﬂmm WAL Osvaldo 19:21:22 -03'00'

0300 LAY

cadadia
unpoco
@ mejor.

Av. Hipdlito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lanus Oeste
0800-333-5268 (lanus). www.lanus.gob.ar



		2020-09-28T16:05:40-0300
	Municipalidad de Lanús
	STORNI Adriana Isabel


		2020-09-28T19:21:22-0300
	GRINDETTI Nestor Osvaldo




